KURJER WARSZAWSKI.

Niedziela.
Dnia 4 (16) Września.—1855 roku.

№ 244.

Jutro, Śgo Justyna Męcz.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, w skutku przedstawienia **JO. Xięcia NAMIESTNIKA** Królestwa, **NAJMIEŃSIWIĘJ** zezwolił raczył: na złagodzenie kary **Janowi Kenig**, w r.